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Celkové výsledky

Okres Tábor 25.5.2025, Bechyně

Autor programu: Ing. Milan Hoffmann Stránka 1 Oprávněný uživatel - SH ČMS



Program pro zpracování výsledků - hra PLAMEN

Starší

1.pokus 1.pokus 1.pokus tr.body 1.pokus tr.body 1.pokus tr.body

2.pokus 2.pokus 2.pokus tr.body 2.pokus tr.body 2.pokus tr.body

37,20 53,12 80,66 (10) 76,83 (0) 149,66 (20)
DNS 59,48 82,56 (0) DNS (0) DNS (0)
22,80 45,33 60,94 (0) 66,24 (0) 68,88 (0)
DNS 52,71 68,78 (0) DNS (0) DNS (0)
28,81 DNS 70,12 (0) 77,89 (0) 119,87 (10)
DNS 58,19 DNS (0) DNS (0) DNS (0)
18,83 59,08 64,23 (0) 73,32 (0) 107,25 (35)
DNS 54,08 77,60 (0) DNS (0) DNS (0)
19,17 DNS 67,44 (0) 83,59 (10) 96,94 (10)
DNS 55,29 91,40 (10) DNS (0) DNS (0)
30,59 52,40 72,03 (0) 74,45 (0) 118,81 (10)
DNS DNS DNS (0) DNS (0) DNS (0)
24,21 52,82 70,13 (0) 76,13 (0) 167,28 (20)
DNS 70,48 DNS (0) DNS (0) DNS (0)
23,41 DNS 89,75 (10) 87,16 (0) 139,56 (20)
DNS 61,10 DNS (0) DNS (0) DNS (0)
27,18 63,04 80,13 (0) 91,15 (10) 199,63 (70)
DNS 64,60 DNS (0) DNS (0) DNS (0)
18,77 58,89 65,14 (0) 69,40 (0) 81,06 (0)
DNS 54,91 74,03 (0) DNS (0) DNS (0)
31,40 55,44 72,87 (0) 95,32 (0) 205,75 (80)
DNS DNS DNS (0) DNS (0) DNS (0)
53,54 55,91 75,97 (0) 85,04 (0) 257,75 (55)
DNS DNS DNS (0) DNS (0) DNS (0)
21,61 51,68 128,06 (0) 74,72 (0) 122,03 (20)
DNS 60,50 DNS (0) DNS (0) DNS (0)
16,94 55,24 75,07 (0) DNS (0) 170,57 (35)
DNS 61,97 76,31 (0) DNS (0) DNS (0)

33

58

16

Okres Tábor

14

6

Celkové výsledky - TISK

11

13

2

12

9

P
o

řa
d

í

10

1

8

3

4

5

7

43

56

59

528

12

1

6

4

3

30

34

13

14

7

2

5

10

11

12

2

13

10

Oldřichov

11

5

14

9

4

6

7

6

13

9

10

11

2

8

4

8

Jistebnice

Chýnov - Satani

14

8

9

10

11

12

13

2

3

4

5

6

7

Krtov

Drhovice

Košice

Červené Záhoří

8

7

9

2

12

14

5

1

Hlavatce

 S
D

H

5 12 7 9

P.

Tábor

Malšice - Plameni

Ústrašice

1

12

6

9

3

14

 4
0

0
 m

 š
ta

fe
ta

 
C

T
IF

6

10

3

4

13

14

7

4

11

1

5

 s
ta

rt
o

vn
í č

ís
lo

 C
e

lk
o

v
ý

 s
o

u
č

e
t

 P
Ú

 -
 C

T
IF

 P
Ú

 Š
ta

fe
ta

 4
 x

 6
0

 m

 Š
ta

fe
ta

 d
vo

jic

P. P. P.P.

13

Zhoř u Tábora

Běleč

Horní Střítež

10

41

18

1

8

32

29

1 46

11

3

25.5.2025, Bechyně

10

Autor programu: Ing. Milan Hoffmann Stránka 1 Oprávněný uživatel - SH ČMS



I.pokus 70,66 70,94 70,53 70,66 10 80,66

II.pokus 82,65 82,53 82,56 82,56 82,56

I.pokus 60,94 60,90 61,00 60,94 60,94

II.pokus 68,79 68,00 68,78 68,78 68,78

I.pokus 70,12 69,97 70,41 70,12 70,12

II.pokus DNS DNS

I.pokus 64,28 64,22 64,23 64,23 64,23

II.pokus 77,53 77,60 77,60 77,60 77,60

I.pokus 67,90 67,31 67,44 67,44 67,44

II.pokus 81,22 81,40 81,56 81,40 10 91,40

I.pokus 71,94 72,31 72,03 72,03 72,03

II.pokus DNS DNS

I.pokus 70,13 70,53 70,13 70,13 70,13

II.pokus DNS DNS

I.pokus 79,72 79,75 79,88 79,75 10 89,75

II.pokus DNS DNS

I.pokus 80,12 81,00 80,13 80,13 80,13

II.pokus DNS DNS

I.pokus 65,14 65,12 65,19 65,14 65,14

II.pokus 74,03 74,03 73,97 74,03 74,03

CELOSTÁTNÍ HRA PLAMEN
Výsledková listina č: 1

Štafeta požárních 
dvojic

Základem je čas naměřený od
vydání signálu startéra do
proběhnutí posledního člena cílem

K úřednímu času se připočítávají trestné sekundy - za každý případ 10 sekund
Výsledek soutěže
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SOUTĚŽNÍ DRUŽSTVO pokus

KATEGORIE: Starší
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II.
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m
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řič

3 Běleč 5

2 Zhoř u Tábora 1

5 Červené Záhoří 4

4 Horní Střítež 2

7 Jistebnice 6

6 Oldřichov 7

9 Krtov 11

8 Chýnov - Satani 13

10 Drhovice 3



I.pokus 72,87 72,75 73,19 72,87 72,87

II.pokus DNS DNS

I.pokus 76,03 75,97 75,75 75,97 75,97

II.pokus DNS DNS

I.pokus 128,06 127,96 128,06 128,06 128,06

II.pokus DNS DNS

I.pokus 75,07 74,65 75,75 75,07 75,07

II.pokus 76,31 76,09 76,31 76,31 76,31
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CELOSTÁTNÍ HRA PLAMEN
Výsledková listina č: 2

Štafeta požárních 
dvojic

Základem je čas naměřený od
vydání signálu startéra do
proběhnutí posledního člena cílem

K úřednímu času se připočítávají trestné sekundy - za každý případ 10 sekund
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SOUTĚŽNÍ DRUŽSTVO pokus

KATEGORIE: Starší
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 č
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ě
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III
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12 Tábor

11 Košice

14 Ústrašice 9

13 Malšice - Plameni 14

16

15

18
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20

19

10

8



I.pokus 53,12 53,12 I.pokus 55,44 55,44

II.pokus 59,48 59,48 II.pokus DNS

I.pokus 45,33 45,33 I.pokus 55,91 55,91

II.pokus 52,71 52,71 II.pokus DNS

I.pokus DNF DNS I.pokus 51,68 51,68

II.pokus 58,19 58,19 II.pokus 60,50 60,50

I.pokus 59,08 59,08 I.pokus 55,24 55,24

II.pokus 54,08 54,08 II.pokus 61,97 61,97

I.pokus DNF DNS I.pokus

II.pokus 55,29 55,29 II.pokus

I.pokus 52,40 52,40 I.pokus

II.pokus DNF DNS II.pokus

I.pokus 52,82 52,82 I.pokus

II.pokus 70,48 70,48 II.pokus

I.pokus DNF DNS I.pokus

II.pokus 61,10 61,10 II.pokus

I.pokus 63,04 63,04 I.pokus

II.pokus 64,60 64,60 II.pokus

I.pokus 58,89 58,89 I.pokus

II.pokus 54,91 54,91 II.pokus

 CELOSTÁTNÍ HRA PLAMEN
 Výsledková listina č: 1

3 Běleč 12
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1 Hlavatce

Štafeta 4 x 60 m
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4 Horní Střítež

2 Zhoř u Tábora
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6
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Základem je čas naměřený od vydání signálu 
startéra do proběhnutí posledního člena 
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Štafeta 4 x 60 m

KATEGORIE: Starší

Základem je čas naměřený od vydání signálu 
startéra do proběhnutí posledního člena 

cílem
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16
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Košice

2
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Oldřichov 3

7 Jistebnice 4

8 Chýnov - Satani 13

9 Krtov 14

15
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Tábor

Malšice - Plameni13

18



I.pokus 37,20 37,20 I.pokus 31,40 31,40

II.pokus DNS II.pokus DNS

I.pokus 22,80 22,80 I.pokus 53,54 53,54

II.pokus DNS II.pokus DNS

I.pokus 28,81 28,81 I.pokus 21,61 21,61

II.pokus DNS II.pokus DNS

I.pokus 18,83 18,83 I.pokus 16,94 16,94

II.pokus DNS II.pokus DNS

I.pokus 19,17 19,17 I.pokus

II.pokus DNS II.pokus

I.pokus 30,59 30,59 I.pokus

II.pokus DNS II.pokus

I.pokus 24,21 24,21 I.pokus

II.pokus DNS II.pokus

I.pokus 23,41 23,41 I.pokus

II.pokus DNS II.pokus

I.pokus 27,18 27,18 I.pokus

II.pokus DNS II.pokus

I.pokus 18,77 18,77 I.pokus

II.pokus DNS II.pokus

Požární útok Základem je čas naměřený od vydání signálu 
startéra do signalizace obou terčů Požární útok

 CELOSTÁTNÍ HRA PLAMEN
 Výsledková listina č: 1

Základem je čas naměřený od vydání signálu 
startéra do signalizace obou terčů
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I.pokus 76,83 76,83 76,83

II.pokus DNS DNS

I.pokus 66,24 66,24 66,24

II.pokus DNS DNS

I.pokus 77,89 77,89 77,89

II.pokus DNS DNS

I.pokus 73,32 73,32 73,32

II.pokus DNS DNS

I.pokus 73,59 73,59 83,59

II.pokus DNS DNS

I.pokus 74,45 74,45 74,45

II.pokus DNS DNS

I.pokus 76,13 76,13 76,13

II.pokus DNS DNS

I.pokus 87,16 87,16 87,16

II.pokus DNS DNS

I.pokus 81,15 81,15 91,15

II.pokus DNS DNS

I.pokus 69,40 69,40 69,40

II.pokus DNS DNS
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CELOSTÁTNÍ HRA PLAMEN
Výsledková listina č: 1

Štafeta 400 m CTIF
Základem je čas naměřený od
vydání signálu startéra do
proběhnutí posledního člena cílem

K úřednímu času se připočítávají trestné sekundy - za každý případ 10/20 sekund
Výsledek soutěže
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I.pokus 95,32 95,32 95,32

II.pokus DNS DNS

I.pokus 85,04 85,04 85,04

II.pokus DNS DNS

I.pokus 74,72 74,72 74,72
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SOUTĚŽNÍ DRUŽSTVO pokus

CELOSTÁTNÍ HRA PLAMEN
Výsledková listina č: 2

Štafeta 400 m CTIF
Základem je čas naměřený od
vydání signálu startéra do
proběhnutí posledního člena cílem

K úřednímu času se připočítávají trestné sekundy - za každý případ 10/20 sekund
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I.pokus 129,66 129,50 129,97 129,66 10 10 149,66

II.pokus DNS DNS

I.pokus 68,88 68,87 69,06 68,88 68,88

II.pokus DNS DNS

I.pokus 109,53 110,00 109,87 109,87 10 119,87

II.pokus DNS DNS
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CELOSTÁTNÍ HRA PLAMEN
Výsledková listina č: 1

Požární útok CTIF
Základem je čas naměřený od
startu po signál velitele o
ukončení pokusu

K úřednímu času se připočítávají trestné sekundy
Výsledek soutěže
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I.pokus 125,53 125,75 126,19 125,75 50 10 20 205,75

II.pokus DNS DNS

I.pokus 202,71 202,75 203,09 202,75 10 10 5 20 10 257,75

II.pokus DNS DNS

I.pokus 102,03 102,00 102,28 102,03 20 122,03

II.pokus DNS DNS

I.pokus 135,57 135,91 134,41 135,57 5 10 20 170,57

II.pokus DNS DNS
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Požární útok CTIF
Základem je čas naměřený od
startu po signál velitele o
ukončení pokusu

K úřednímu času se připočítávají trestné sekundy
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